

§ 51

KFKS 2014/301-282

Taxa för uthyrning av lokaler i stadshuset

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta föreslagen taxa för uthyrning av lokaler i Nacka stadshus.

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar för egen del att den föreslagna föreskriften förtydligas med att taxan inte gäller för kommunens styrelser, nämnder och enheter i stadshuset, att föreningar, ideella organisationer, anordnare av kommunalt finansierad verksamhet eller andra aktörer har möjlighet att hyra sammanträdeslokaler i Nacka stadshus, samt att kommunens styrelser, nämnder och enheter i stadshuset har företräde till lokalerna.

Ärende

I stadshuset finns cirka 75 mötesrum. De används främst av nämnderna och enheterna i stadshuset. Hyran för mötesrummen tas ut via den hyra som tas ut per anställd i stadshuset. Anordnare av kommunalt finansierade verksamhet hyr ibland lokalerna. Idag finns ingen taxa för att ta ut hyra. Stadsledningskontoret har tagit fram ett förslag som harmonierar med de taxor som finns för andra lokaler i kommunen.

Handlingar i ärendet




Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 3 april 2014

Föreskrift: Taxa för uthyrning av lokaler i stadshuset

Yrkanden

Majvie Swärd (S) yrkade för Socialdemokraterna, med instämmande av Rolf Wasteson (V), att alla föreningar verksamma i Nacka får disponera lokalerna i stadshuset avgiftsfritt.

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till stadsledningskontorets förslag med tillägget att föreskriften förtydligas med att taxan inte gäller för kommunens styrelser, nämnder och enheter i stadshuset, att föreningar, ideella organisationer, anordnare av kommunalt finansierad verksamhet eller andra aktörer har möjlighet att hyra sammanträdeslokaler i Nacka stadshus, samt att kommunens styrelser, nämnder och enheter i stadshuset har företräde till lokalerna.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Beslutsgång

Med avslag på Majvie Swärds yrkande beslutade arbetsutskottet i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Reservationer

Majvie Swärd (S) reserverade sig mot beslutet.

Protokollsanteckningar

Christina Ståldal (NL) lät anteckna följande.

”Föreningslivet i Nacka är en något förbisedd kraft. För att det ska blomma och utvecklas krävs låga, och i vissa fall inga kostnader för hyror i stadshuset och andra kommunala lokaler.”

Majvie Swärd (S) lät för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp anteckna följande.

”Vi anser att det är väldigt viktigt att det finns god tillgång på lokaler i de olika kommundelarna för föreningar som bedriver verksamhet i Nacka. Vårt mål är att lokalerna dessa lokaler ska vara avgiftsfria.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
